02 edizioni del corso libero per il conseguimento della 
qualifica di Assistente di Studio odontoiatrico (ASO)  della durata  di 700 ore  destinato a 14 allievi, da 
svolgersi presso la sede didattica di Reggio Calabria (RC), Via Mattia Preti, 1/D con onere a carico dei 
partecipanti di euro 3.500,00 (tremilacinquecentoeuro/00); 

-  dalla  documentazione  allegata  alla  citata  nota  l’Ente  A.D.A.P.  s.r.l. -  Accademia  delle  Arti  e 
Professioni s.r.l. di Cosenza (CS)  risulta che: 

1) ha i requisiti per il rilascio dell’autorizzazione di cui all’art. 40 della L.R.

[...]

libero per il conseguimento della qualifica di Assistente di Studio odontoiatrico (ASO) della durata di 700 
ore  e destinato a 14 allievi, da svolgersi presso la sede didattica  di Reggio Calabria (RC), Via Mattia 
Preti, 1/D con onere a carico dei partecipanti di euro 3.500,00 (tremilacinquecentoeuro/00); 

Dare atto che l’Ente A.D.A.P.  s.r.l. - Accademia delle Arti e Professioni s.r.l.  di Cosenza  (CS)  è 
tenuto a:
- pubblicare un avviso, che indichi i requisiti necessari per l’accesso ai corsi ed i termini di presentazione 
delle domande;